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Forsinket resultatkobling av Lotto- og
supertrekning

Cirka 50 vinnere av hver sin millionpremie i Supertrekning og lørdagens
vinnere i den ordinære Lotto-trekningen har fortsatt ikke fått
vinnerinformasjon fra Norsk Tipping.

Begge trekningene ble gjennomført som normalt lørdag kveld, uten feil. Det
er under koblingen av trekningsresultatene mellom spillmotor og Norsk
Tippings kundebase at forsinkelsen har oppstått.

- Det var over 280 millioner enkeltrekker med i trekningen, det er altså en
stor fil som står og «henger» i systemet. Når hele filen er overført, vil



trekningsresultatene raskt kobles til vinnerne i databasen vår. Da vil kundene
finne resultater og eventuelle premier i «Mine spill», sier Tonje Sagstuen,
administrerende direktør i i Norsk Tipping.

Søndag jobber leverandøren av spillmotoren på spreng for å løse problemet.

- Det er lite vi får gjort selv, problemet har oppstått hos leverandøren og det
er der det må løses. Men vi har god dialog med dem, og i løpet av
ettermiddagen vil vi trolig vite mer om hvor lang tid dette kommer til å ta,
sier Sagstuen.

Hun beklager at forsinkelsen gir Norsk Tippings kunder en dårlig opplevelse.

- Det er gjerne litt ekstra spenning knyttet til Supertrekning fordi flere enn
vanlig har mulighet til å vinne en millionpremie. Vi forstår at mange er
frustrerte over at resultatene lar vente på seg. Det er vi også, sier hun.

Forsinkelsen berører ingen andre lotterispill. Resultatkobling for Keno og
Joker forløp som normalt lørdag kveld.

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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